
ZARZĄDZENIE Nr 39/16 

WÓJTA GMINY GNOJNO 

z dnia 29 lipca 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2016 roku 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach pu-

blicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) oraz § 13 uchwały Nr XII/71/16 Rady Gminy Gnojno z dnia 14 

stycznia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2016 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmiany załącznika nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administra-

cji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016 roku”, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniej-

szego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 39/16 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 29 lipca 2016 r. 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 5 680 175,00 43 886,00 5 724 061,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spo-

łecznego 

2 375 527,00 - 1 708,00 2 373 819,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bie-

żących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 353 527,00 - 1 708,00 2 351 819,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia ro-

dzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

17 186,00 4 918,00 22 104,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bie-

żących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

9 746,00 1 708,00 11 454,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

7 440,00 3 210,00 10 650,00 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 
5 753,00 3 500,00 9 253,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

5 753,00 3 500,00 9 253,00 

  85216   Zasiłki stałe 77 000,00 37 176,00 114 176,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

77 000,00 37 176,00 114 176,00 

Razem: 20 588 308,57 43 886,00 20 632 194,57 

Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 39/16 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 29 lipca 2016 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 134 357,00 0,00 134 357,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 64 000,00 0,00 64 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 400,00 3 900,00 

    4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 - 400,00 4 100,00 

852     Pomoc społeczna 6 319 517,00 43 886,00 6 363 403,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpie-

czenia społecznego 

2 359 027,00 - 1 708,00 2 357 319,00 

    3110 Świadczenia społeczne 2 243 424,00 - 1 708,00 2 241 716,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobiera-

jące niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świad-

czenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w cen-

trum integracji społecznej. 

17 186,00 4 918,00 22 104,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 186,00 4 918,00 22 104,00 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emery-

talne i rentowe 
25 753,00 3 500,00 29 253,00 

    3110 Świadczenia społeczne 25 753,00 3 500,00 29 253,00 

  85216   Zasiłki stałe 77 000,00 37 176,00 114 176,00 

    3110 Świadczenia społeczne 77 000,00 37 176,00 114 176,00 

926     Kultura fizyczna 9 000,00 0,00 9 000,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 4 000,00 0,00 4 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - 1 300,00 700,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 1 300,00 3 300,00 

Razem: 21 515 691,38 43 886,00 21 559 577,38 

Strona 3



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 39/16 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 29 lipca 2016 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2016 ROKU 

 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem 
Wydatki 

na 2016 r. 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób fizycz-

nych 

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środ-

ków, o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją 

statutowych 

zadań 

wydatki na programy 

finansowane z udzia-

łem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

010 01095 
 

208537,57 208537,57 208537,57 3215,60 205321,97                 

750 75011 
 

42 235,00 42 235,00 42 235,00 42 235,00                   

751 75101 
 

5 697,00 5 697,00 5 697,00 937,00 4 760,00                 

801 80101 
 

14 512,00 14 512,00 14 512,00   14 512,00                 

801 80110 
 

10 838,00 10 838,00 10 838,00   10 838,00                 

801 80150 
 

225,00 225,00 225,00   225,00                 

852 85211 
 

2 921 407,00 2 921 407,00 2 921 407,00 45 428,00 13 000,00   2 862 979,00             

852 85212 
 

2 351 819,00 2 351 819,00 2 351 819,00 93 681,00 16 422,00   2 241 716,00             

852 85213 
 

11 454,00 11 454,00 11 454,00   11 454,00                 

852 85295 
 

122,00 122,00 122,00   122,00                 

Ogółem: 5 566 846,57 5 566 846,57 5 566 846,57 185 496,60 276 654,97 0,00 5 104 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00  

 

Strona 4




